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Europass 
Curriculum Vitae 

 

Informatat Personale        

Mbiemri / Emri 
Numri Personal i ID:  

Edmond Lukaj 

 

Adresa   Rranxa Bushat Shkoder 

Telefoni +355 66 31 56 490   

Fax  

E-mail mondilukaj@yahoo.com 
  

Nacionaliteti Shqiptare 
  

Data dhe vendi i lindjes 25/5/1987 
  

Gjinia Mashkull 
  

  Fusha Profesionale Mesues 
  

Eksperiencat e punës Mesues, pedagog, dhe drejtor shkolle. 
  

Data 5/9/2011-30/4/2012 

Pozita që është ushtruar Mesues  

Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë Mesues matematike-fizike 

Emri dhe adresa e punëdhënësit Shkolla 9-vjecare ”Tringe Smajli” Grude e Re Shkoder 

Lloji i biznesit ose sektorit 
 

Data 
Pozita që është ushtruar 

Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë 
Emri dhe adresa e punëdhënësit 

Lloji i biznesit dhe sektorit   

   Arsimi 9-vjecare 
 
  2011-2012 
  Pedagog i me kohe te pjesshme 
  Lektor i Elektrodinamikes ne departamentin e fizikës 
  Universiteti i Shkodres “Luigj Gurakuqi” 
  Arsimi i lartë 

 
Data 

Pozita që është ushtruar 
Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë 

Emri dhe adresa e punëdhënësit 
Lloji i biznesit dhe sektorit   

   
  21/8/2012-16/4/2014 
  Drejtor shkolle 
  Drejtor i shkolles “Lush Kola” 
  Shkolla 9-vjecare “Lush Kola” Barbullush Bushat Shkoder 
  Arsimi 9-vjeçare 

 
Data 

Pozita që është ushtruar 
Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë 

Emri dhe adresa e punëdhënësit 
Lloji i biznesit dhe sektorit   

   
  16/4/2014 e ne vazhdim 
  Mesues Fizike 
  Mesues prane  shkolles “Lush Kola” 
  Shkolla 9-vjecare “Lush Kola” Barbullush Bushat Shkoder 
  Arsimi 9-vjeçare 

 
 

 
 
 
 

 

Edukimi dhe Trajnimet Arsimi i lartë pasuniversitar 
  

Data 8/8/2011 

Titulli i fituar i kualifikimit    Fizikan 
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Aftesitë profesionale të përfituara Njohje të lartë profesionale në fushën e fizikës 

Emri dhe lloji i organizates që ka ofruar 
edukimin dhe trajnimin 

Universiteti i Tiranës, fakulteti i shkencave të natyrës 

Niveli i klasifikimit kombëtar dhe 
ndërkombëtar 

Arsimi i lartë pasuniversitarë 
 

 

Data 2012 

Titulli i fituar i kualifikimit     

Aftesitë profesionale të përfituara Njohje të lartë profesionale në fushën e arkitekturës, administrim rrjeti, administrim sistemi, 
mirëmbajtjes së kompjuterit 

Emri dhe lloji i organizates që ka ofruar 
edukimin dhe trajnimin 

ISSETI (Instituti për Studime dhe Edukim në Teknologjinë e Informacionit) 

Niveli i klasifikimit kombëtar dhe 
ndërkombëtar 

Trajnime 
 

 

Data 2012 

Titulli i fituar i kualifikimit     

Aftesitë profesionale të përfituara Njohje të lartë profesionale në fushën e sigurisë së internetit 

Emri dhe lloji i organizates që ka ofruar 
edukimin dhe trajnimin 

ISSETI (Instituti për Studime dhe Edukim në Teknologjinë e Informacionit) 

Niveli i klasifikimit kombëtar dhe 
ndërkombëtar 

Trajnime 
 

 
 

 
Aftësitë personale dhe 

kompetencat 
  

 Gjuha amtare Shqipja. 
  

Gjuhët tjera   

Vetë – vlerësimi   Të kuptuarit Të folurit Shkrimi 

Sipas nivelit europian (*)  Dëgjimi Leximi E folur interaktive E folur produktive  

Anglisht   Mire  Mire  Mjaftueshem  Mjaftueshem  Mire 

Tjeter            

 (*) Korniza e përbashkët evropiane e referencës për gjuhët 

  

Aftesitë shoqërore Jam bashkëpunues në përgjithësi, dhe me pëlqen puna në grup. 
 

a  

Aftesitë organizative Aftësi për planifikim mire, organizim mjaftueshem dhe menaxhim mjaftueshem 
  

Aftësit teknike Njohje e mirë e fizikës dhe e elektronikës. 
  

Aftësit kompjuterike Programe bazë, DOS, formatim, programim Java, V.Basic, C++, Html web, etj. 
  

Aftësit artistike Nuk kam ndonjë aftësi të veçantë artistike 
  

  

Patent Shoferi 
 

                     Dokumente të bashkangjitur 

Kategoritë A,B 
 
Listoni dokumentet e bashkangjitur në CV 

 
  

 
 
 


